
BABÍ LÉTO PROTKANÉ 
ZLATAVÝMI PAPRSKY SLUNCE

Jedinečné slevy & lákavé akční nabídkyJedinečné slevy & lákavé akční nabídky



nr. 38076
• Univerzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml
• Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Auri Skye, 400 ml
• Rychlorozpouštěč vodního kamene pro domácí

spotřebiče, 500 ml
• Čisticí prostředek na sklokeramické desky, 250 ml
• Čisticí prostředek na mikrovlnné trouby, 250 ml ZDARMA

Dokonalí pomocníci 

do každé domácnosti!

36,97 €
906 Kč

175,90 zł

37BO

43,05 €
1 055 Kč
204,80 zł

nádobí s aloe vera – Auri Skye, 400 ml
zální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml

nádobí s aloe vera – Auri Skye, 400 ml
zální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml

nádobí s aloe vera – Auri Skye, 400 ml
zální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml

nr. 38076
Univerzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 mlzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 mlUniverzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml
Gel na ruční mytí nádobí s aloe vera – Auri Skye, 400 ml

nr. 38076
Univerzální úklidový prostředek – Auri Skye, 1 000 ml

43,05 €

ZDARMA!
Čisticí prostředek

na mikrovlnné trouby, 
250 ml v hodnotě

149 Kč
6,08 €

withwith
Aloe

Vera

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

2



Čisté a voňavé prádlo

pro radost z praní!

34,13 €
836 Kč

162,40 zł

34BO

38,17 €
935 Kč

181,60 zł

nr. 19542
• Tekutý prostředek na vlnu a jemné, 1 000 ml
• Předpírkový sprej na skvrny, 500 ml
• Aviváž a kondicionér – Černá perla, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Černá perla, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Černá perla, 150 ml ZDARMA

nr. 19542
Tekutý prostředek na vlnu a jemné, 1 000 ml

nr. 19542

ZDARMA!
Prostorové aromati-
kum – Černá perla,
150 ml v hodnotě

99 Kč
4,04 €

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

3



Vůně levandulového pole 

pro klidnou mysl...pro klidnou mysl...pro klidnou mysl...

43,87 €
1 075 Kč
208,70 zł

43BO

50,36 €
1 234 Kč
239,60 zł

ZDARMA!
Tekuté mýdlo s aloe 

vera – Levandule,
400 ml v hodnotě

159 Kč
6,49 €

nr. 19543
• Tekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 ml
• Bio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 ml
• Aviváž a kondicionér – Levandule, 1 000 ml
• Parfémová sašetka – Levandule, 125 ml
• Prostorové aromatikum – Levandule, 150 ml
• Tekuté mýdlo s aloe vera – Levandule, 400 ml ZDARMA

withwith
Aloe

Vera

withwith
Aloe

Vera

Tekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 mlTekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 ml
Bio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 mlBio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 mlBio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 mlBio-aktivní odstraňovač skvrn, 1 000 ml
Tekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 mlTekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 mlTekutý prostředek na barevné a pestré, 1 000 ml

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

Vegan

4



27,18 €
666 Kč

129,30 zł

27BO

34,08 €
835 Kč

162,10 zł

Připravte auto 

na každé dobrodružství!

ZDARMA!
Čisticí prostředek
na okna a zrcadla,
500 ml v hodnotě

169 Kč
6,90 €

34,08 €

nr. 38074
• Speciální čisticí gel na ruce s abrazivními mikroperličkami, 500 ml
• Autošampon, 500 ml
• Univerzální leštěnka na karoserie s obsahem silikonu, 500 ml
• Čisticí prostředek na okna a zrcadla, 500 ml ZDARMA

5



Existuje několik hlavních složek vína, které 
tvoří souhrn jeho senzorických vlastností
a tzv. flavour (vůni a chuť). 

CO DĚLÁ
VÍNO vínem

CO DĚLÁ

Představuje emoce, vzpomínky na krásné 
zážitky s rodinou nebo přáteli a pro některé 

dokonce životní vášeň. I když jste třeba „jen“ milovnicí/milov-
níkem dobrého vína a není pro Vás koníčkem, mohlo by Vás zajímat, 

co vlastně tvoří samotnou chuť tohoto alkoholického nápoje z kvašených 
hroznů, který je už po staletí ceněným klenotem stvořeným z darů přírody.

Jde o přírodní fenolové sloučeniny, které lze 
najít u řady potravin rostlinného původu
– hrozny vinné révy nevyjímaje. Třísloviny se tvoří 

Taniny

buď ze slupek a semen hroznů, nebo díky
zrání v dubových sudech (kdy se podle délky 
„uložení“ vína v sudu třísloviny ve dřevě 
postupně zvyšují). Taniny najdeme primárně 
v červených vínech, menší množství pak 
obsahují růžová vína (rosé). Při ochutnání 
mohou v ústech navozovat pocit mírně 
nahořklé, svíravé a trpké chuti v závislosti
na celkovém podílu tříslovin v daném víně.

6



... alkohol, třísloviny, 

kyseliny a zbytkový cukr 

dohromady tvoří

tzv. tělo vína?

V souvislosti se střídmým 

pitím vína jsou často zmi-

ňovány zdravotní benefity 

jako snížení rizika srdečních 

onemocnění, kvalitnější 

spánek nebo lepší kontrola 

hladiny cholesterolu

a krevního cukru.

Věděli jste, že...

Kyseliny
Na kyselinku ve víně má vliv mimo jiné i délka 
zrání hroznů. Jejich dozráváním se přirozeně 
zvyšuje obsah cukru a kyseliny naopak klesají. 
Bílá vína pak bývají oproti červeným kyselejší. 
Například kyselina vinná, kyselina jablečná 
nebo kyselina citronová zastávají ve finální 
podobě vína důležitou roli. Výrazně totiž 
ovlivňují chuťové vlastnosti bobulí, podtrhují 
aroma a projev ovocných tónů.

Alkohol
Během vinifikace (celý proces výroby)
se s použitím speciálních kvasinek docílí 
toho, že se v průběhu fermentačního
procesu mění cukr na alkohol – při kvašení
ho však lze upravovat. Obsah alkoholu 
souvisí s cukernatostí hroznů konkrétní 
moštové odrůdy a jeho vysoký podíl může 
vínu dávat senzorický dojem „horkosti“
a zastírat tzv. flavour a charakter vína. 
Nicméně alkohol ve víně je podstatný kvůli 
vyvážení jeho sladkosti, taninů a kyselin.

Cukr
Hrozny jsou přirozeným zdrojem cukru
(primárně fruktózy a glukózy). Svůj zásadní 
vliv má na to, aby se chuť vína příjemně
rozvinula. Dodává bohatou texturu, intenzitu
a podporuje i viskozitu, která je patrná
už při prvním ochutnání (degustaci).
Na konci vinifikace zůstává ve víně
tzv. zbytkový cukr – podle něho
se pak rozdělují na jednotlivé
typy (suchá, polosuchá,
polosladká vína ad.).

7



SUCHÁ

PORTFOLIO našeho vinařství

•  1. místo v degustaci
uznávaných vinařů místních
moravských vinařství!

•  Podmanivý ovocný nádech
šťavnatých broskví a jablek
se prolíná v chuti ozdobené 
vůní lipového květu, atraktivní 
kyselinkou a sladkými odstíny 
lučního medu.

•  Obsah alkoholu: 14,5 % obj.
•  Zbytkový cukr: 5,4 g/l
•  Kyseliny: 6,1 g/l
•  Objem: 0,75 l

RYZLINK VLAŠSKÝ
VÝBĚR Z HROZNŮ

429 Kč

17,51€

17 BO

 •  Couvée odrůd vinné révy
Veltlínské zelené a Ryzlink vlašský.

•  Jiskřivé akordy citrusů a medové
tóny povznáší spojení kyselinky
s nádechem kompotovaného
ovoce završené podmanivou vůní
dubového dřeva.

•  Zrálo v ručně vyráběných sudech
z nejkvalitnějšího francouzského dubu.

•  Obsah alkoholu: 13 % obj.
•  Zbytkový cukr: 1,7 g/l
•  Kyseliny: 6,2 g/l
•  Objem: 0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY

ARIA COUVÉE
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Výrazné kořenité tóny jsou patrné
v opulentní chuti zralého ovoce,
kterou ozvláštňuje květinová vůně
čajové růže zakončená zářivou špičkou 
citrusů a dlouhou medovou dochutí.

•  Obsah alkoholu: 14 % obj.
•  Zbytkový cukr: 4,7 g/l
•  Kyseliny: 6,0 g/l
•  Objem: 0,75 l

TRAMÍN ČERVENÝ
POZDNÍ SBĚR

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Couvée odrůd vinné révy Frankovka,
Alibernet a Svatovavřinecké.

•  Zrálo v ručně vyráběných sudech
z nejkvalitnějšího francouzského dubu.

•  Má rubínovou barvu s výraznými chuťovými 
odlesky lesního ovoce, rybízu a osvěžující 
kyselostí višní, které dohromady tvoří
sametový buket doplněný příjemně
harmonickou tříslovinou.

•  Obsah alkoholu: 12,5 % obj.
•  Zbytkový cukr: 0,3 g/l
•  Kyseliny: 5,4 g/l
•  Objem: 0,75 l

EURONA BY CERNY WINERY

NYRA COUVÉE
MORAVSKÉ ZEMSKÉ VÍNO

429 Kč

17,51€

17 BO

•   Jemně aromatický charakter
vína nabízí chuťový zážitek,
při němž vystupuje do popředí
vůně tropického ovoce v hravých
tónech šťavnatých mandarinek
s lehce pikantní špičkou
a sladkou dochutí.

•  Obsah alkoholu: 14 % obj.
•  Zbytkový cukr: 23,4 g/l
•  Kyseliny: 6,4 g/l
•  Objem: 0,75 l

PÁLAVA
VÝBĚR Z HROZNŮ

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Dokonalé spojení dominantních
ovocných tónů angreštu a černého
rybízu doplňují květinové nuance,
které na samotném vršku chuti
prozáří osvěžující dotek grapefruitu.

•  Obsah alkoholu: 14 % obj.
•  Zbytkový cukr: 16,7 g/l
•  Kyseliny: 6,5 g/l
•  Objem: 0,75 l

HIBERNAL
VÝBĚR Z HROZNŮ

429 Kč

17,51€

17 BO

POLOSLADKÁ

SYMBOLY
U NAŠICH VÍN

nr. CW1002

nr. CW1008

nr. CW1004

nr. CW1007

nr. CW1009

nr. CW1006

8



POLOSUCHÁ

•  Jiskřivé akordy citrusů a medové
tóny povznáší spojení kyselinky
s nádechem kompotovaného 
ovoce završené zemitou vůní 
dubového dřeva.

•  Obsah alkoholu: 12,5 % obj.
•  Zbytkový cukr: 13,8 g/l
•  Kyseliny: 7,3 g/l
•  Objem: 0,75 l

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
FRIZZANTE
PERLIVÉ VÍNO DOSYCENÉ
PŘÍRODNÍM CO2

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Vaše smysly si podmaní
charakteristická chuť s příjemně
kořenitým základem podpořeným
tóny kandovaného ovoce,
které se odráží ve zlatavých
odlescích výjimečného
vína s dlouhou perzistencí.

•  Obsah alkoholu: 14 % obj.
•  Zbytkový cukr: 13,5 g/l
•  Kyseliny: 7,0 g/l
•  Objem: 0,75 l

PÁLAVA
VÝBĚR Z HROZNŮ

nr. CW1003

429 Kč

17,51€

17 BO

•  Luxusní bílé jakostní šumivé víno
EURONA BY CERNY WINERY.

•  Vyrobeno tradiční metodou určenou
pro šumivá vína (Méthode traditionnelle).

•  Jemná chuť umocněná aromatickými 
sušenými bylinkami a decentní
sladkostí žlutého ovoce s neza-
měnitelným charakterem svěžích
citrusových tónů. 

•  Obsah alkoholu: 12 % obj.
•  Zbytkový cukr: Nature Brut
•  Objem: 0,75 l

BRILIGHT
BRILLIANT SKY EDITION

984 Kč

40,20€

39 BO

•  Luxusní bílé jakostní šumivé víno
EURONA BY CERNY WINERY.

•  Vyrobeno tradiční metodou
určenou pro šumivá vína
(Méthode traditionnelle).

•  Intenzivní sametová a plná chuť
s podmanivými ovocnými podtóny
rozvíjející se ve sladce opojné melodii. 

•  Obsah alkoholu: 12 % obj.
•  Zbytkový cukr: Brut
•  Objem: 0,75 l

CHANTEIN
SHINY SKY EDITION

984 Kč

40,20€

39 BO984 Kč

40,20€

39 BO

39 BO

SYMBOLY
U NAŠICH VÍN

Šetrnost a dodržování nej-
lepších podmínek sklizně

Kontrolovaný proces výroby 
vín s ohledem na jemné 
zpracování

Ochrana rostlin vinné révy 
ekologicky bez použití lev-
ných chemikálií

Dodržování ekologických 
standardů a úcta k přírodě

Inovativní technologie
pro lahodné ovocné bublinky
s použitím přírodního CO2

Platí pro:
Veltlínské zelené Frizzante

CO22

Zrání vína v ručně vyráběných
dubových sudech dovezených
z Francie
Platí pro:
EURONA BY CERNY WINERY Aria Couvée,
EURONA BY CERNY WINERY Nyra Couvée

Vinařská oblast: 
Morava

SEKTY

nr. CW1005

nr. CW2002

nr. CW2001

PÁLAVA
VÝBĚR Z HROZNŮ

9



Září je měsícem, kdy školákům končí prázdninový odpočinek a začínají 
nanovo školní povinnosti. Pro některé děti (ale i rodiče) to může znamenat 

stres, proto Vám přinášíme pár tipů na to, jak Vašim ratolestem začátek 
školního roku usnadnit a naučit je vše lépe zvládat.

Vše začíná u komunikace. 
Společný rozhovor s Vaším 

dítětem a diskuze o jeho poci-
tech může zmírnit případný strach 

a obavy – navíc ho tím podpoříte, mů-
žete mu dodat sebevědomí a ujistit ho, 
že při něm stojíte v jakékoli situaci.  

školního roku usnadnit a naučit je vše lépe zvládat.

Vašemu školákovi pořiďte také 
diář na zapisování povinností tý-

kajících se školy a výuky. Právě 
nesplněné úkoly mohou být u dětí 

jedním z hlavních spouštěčů stresu. 
I přesto, že mají pocit, že si úkoly tře-
ba zapamatovaly, diář / úkolníček jim 
usnadní řešení každodenních školních 
povinností a aktivit. Mohou si tak osvojit 
návyk, který jim bude prospěšný nejen 
ve škole, ale nakonec i v životě.ve škole, ale nakonec i v životě.

Společně s Vašimi dětmi si za-
ložte harmonogram pro nad-

cházející školní rok. Zapište do něj 
volnočasové aktivity rodiny, a přede-

vším Vašich dětí. Plánování pomůže mít 
přehled a snaha o organizaci povinností 
nastaví určitý režim. Ten dokáže dítěti 
(poté, co se jej naučí přijímat a plnit) 
ulehčit od zbytečného stresu a problé-
mů. Každé dítě potřebuje mít jistou ruti-
nu, kterou by mělo dodržovat a respek-
tovat. Současně by však mělo dostávat 
dostatek prostoru pro mimoškolní akti-
vity a kroužky, ale i pro regeneraci a od-
počinek. To všechno má totiž výrazný vliv 
i na dětskou kreativitu. Dopřejte Vaše-
mu dítěti také soukromí, chvíli o samotě, 
kdy se může jen tak zasnít, přemýšlet 
a vstřebávat myšlenky a dění celého 
dne. I tím získává prostor pro tvůrčí čin-
nost a rozvíjení vlastní kreativity.

ZPÁTKY DO ŠKOLY

Září je měsícem, kdy školákům končí prázdninový odpočinek a začínají 

Usnadněte dětem návrat do lavic

10

Do školy s úsměvem!



Dopřejte si chvilku relaxace 

a péče také sama pro sebe!
Dopřejte si chvilku relaxace 

a péče také sama pro sebe!

11

nr. 69346
• Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml
• Jemný přírodní gel na holení pro ženy, 200 ml
• Jemný přírodní sprchový gel pro ženy, 250 ml
• Přírodní ochranný krém na ruce, 75 ml
• Jemný kosmetický ručník z froté Cerny Cosmetix 

– 30 x 50 cm, bílý ZDARMA

34,13 €
836 Kč

162,30 zł

34 BO

39,40 €
965 Kč
187,30 zł

Jemný přírodní intimní gel pro ženy, 250 ml

ZDARMA!
Jemný kosmetický 
ručník z froté Cerny 

Cosmetix – 30 x 50 cm, 
bílý v hodnotě

129 Kč
5,27 €



Snová vůně 

pro pohádkové chvíle!

12

nr. 69348
• Pinky Frou – Ochranný šampon s aloe vera a vitaminem E, 250 ml
• Pinky Frou – Hydratační sprchový a koupelový gel s aloe vera, 250 ml
• Pinky Frou – Ochranný balzám pro snadné rozčesávání vlásků, 150 ml
• Pinky Frou – Pěna do koupele pro malé slečny, 250 ml
• Pinky Frou – Tělový sprej pro malé slečny, 150 ml ZDARMA

28,81 €
706 Kč

137,10 zł

29   BO

35,07 €
875 Kč

165,80 zł

ZDARMA!
Pinky Frou – Tělový 

sprej pro malé slečny, 
150 ml v hodnotě

169 Kč
6,26 €

withwith
Aloe

Vera
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE



Svět plný nespoutaných nápadů 

s motivem Go Spunky!

13

nr. 69347
• GO SPUNKY! – Pěna do koupele, 250 ml
• GO SPUNKY! – Ochranný sprchový šampon 2 v 1, 250 ml
• GO SPUNKY! – Parfémová sašetka, 125 ml
• GO SPUNKY! – Tekuté mýdlo s aloe vera, 400 ml
• GO SPUNKY! – Tělový sprej pro malé uličníky, 150 ml ZDARMA

24,74 €
606 Kč
117,70 zł

24  BO

31 €
775 Kč

146,40 zł

ZDARMA!
GO SPUNKY! – Tělový 
sprej pro malé uličníky, 

150 ml v hodnotě

169 Kč
6,26 €

withwith
Aloe

Vera
HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE



nr. 38077
• Aktivní čisticí tablety pro svěží toaletu, 8 x 16 g
• Aktivátor septiků, 750 ml
• Aktivní čisticí gel pro svěží toaletu – Mořská záře, 200 ml
• Aktivní čisticí prostředek pro svěží toaletu – Mořská záře, 750 ml
• Prostorové aromatikum – Mořská záře, 150 ml ZDARMA

31,28 €
766 Kč

148,70 zł

31 BO

35,32 €
865 Kč
167,90 zł

Dokonale svěží toaleta 

s jedinečnou vůní!

nr. 38077
• Aktivní čisticí tablety pro svěží toaletu, 8 x 16 g
• Aktivátor septiků, 750 ml

31,28 €
766 Kč

148,70 zł

nr. 38077

ZDARMA!
Prostorové aromati-
kum – Mořská záře, 

150 ml v hodnotě

99 Kč
4,04 €

35,32 €

nr. 38077nr. 38077nr. 38077

14



nr. 38075
• Čisticí prostředek na koupelny, 500 ml
• Super gel na rez a vodní kámen, 500 ml
• Čisticí krém, 250 ml
• Biologický čistič odpadů, 750 ml
• Speciální čisticí prostředek na spáry, 500 ml 
• Impregnace na sklo a zrcadla proti vodě a zamlžení, 

250 ml ZDARMA

36,44 €
893 Kč
173,40 zł

36 BO

42,93 €
1 052 Kč
204,30 zł

Pro brilantní čistotu 

a lesk Vaší koupelny!

ZDARMA!
Impregnace na sklo 

a zrcadla proti vodě a za-
mlžení, 250 ml v hodnotě

159 Kč
6,49 €HYPOALERGENNÍ

PARFEMACE

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

15



Výrobky EURONA by CERNY jsou baleny 

do recyklovatelných materiálů s velkým důrazem

na ochranu životního prostředí.

Použité fotografi e jsou pouze ilustrační.

Eurona si vzhledem k limitovanému množství dárků v průběhu akce
vyhrazuje možnost náhrady za jiný ve stejné hodnotě.

Ceny výrobků jsou uvedeny včetně DPH. 

Cena letáku je 15 Kč/0,61 €/2,90 zł.  Platnost od 1. 9. 2023 od 12 h. 

do 2. 10. 2023 do 10 h.  nebo do vyprodání zásob.

Leták je možné objednat pod číslem nr. 9528.

EURONA s. r. o.
Lhota za Červeným Kostelcem 261, 549 41 Červený Kostelec

Po–Pá: 8:00–16:00 hod.

Váš poradce

Jméno:

Adresa:

Telefon:

nr. 9528

PHOS-
PHATE

FORMAL-
DEHYDE CHLORINE PERBO-

RATE

freefree freefree freefree freefree not testednot tested

ecology with pure philosophy...

RECEPTURA
bez MIT/CMIT

HYPOALERGENNÍ
PARFEMACE

www.euronabycerny.com

nr. 9528ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...ecology with pure philosophy...

Vegan

withwith
Aloe

Vera

BABÍ LÉTO PROTKANÉ
ZLATAVÝMI PAPRSKY SLUNCE


